con el Dictamen de la Comisión de Hacienda, Administración General y Capital 

Humano, por unanimidad de los presentes, se acuerda: 

Reconocer los créditos que figuran en el expediente, correspondientes a 

obligaciones de ejercicios anteriores, por un importe total de DIECINUEVE MIL 

NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON CUARENTA Y UN EUROS (19.994,41 

euros) cuyo pago se efectuará con cargo a las correspondientes aplicaciones del 

presupuesto vigente. 

15º. HACIENDA. Aprobación inicial de la Ordenanza General para la concesión de 

subvenciones de la Excma. Diputación Provincial de Alicante.